

Blomdalen skole

Tlf: 38 27 33 00

e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no



Melde fravær: send SMS til +47 59 44 72 45. Start SMS med KNBI

Kontaktlærer Knut E. Birkeland, knut.erik.birkeland@lindesnes.kommune.no

Mobil: 94 83 95 00



LÆRINGSPLAN 9A UKE 17

Informasjon:		Timeplan 9A				
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
 Husk at du skal lese 15 min i selvvalgt bok hver dag  <ul style="list-style-type: none">Fysisk akt (Bjørn Arild). Dere må møte meg i Mandalshallen og levere øktplanen før dere begynner egentrening.På onsdag reiser vi med buss og båt til Hille for å plukke søppel på strendene. Kle deg etter været og husk redningsvest!	1	KRLE	Språk	Prosjekt bærekraft Søppel-rydding på Hille	Språk	M & H
	2	Kropps-øving	Matte		Språk	M & H
	3	Musikk	Matte		Norsk	M & H
	4	Engelsk	Naturfag		Engelsk	Kroppsøving
	5	Naturfag	Utdv.		Samfunnsfag	Kroppsøving
	6	Naturfag	KRLE		Norsk	Matte
	7					
Fag	A	B	C			
Norsk	Læringsmål: Kunne sette ord på hvem du er. Til torsdag: Skriv ferdig selvbiografien din. Den skal være minst 1 side. Les minst én nyhetssak hver dag. Les i leseboken din hver dag.					
Matte KNBI	Læringsmål: Jeg kan regne ut volum og overflate av prizmer som er trekantede, firkantede, femkantede, sekskantede osv. Til fredag: Oppgavebok s 117 3.109 velg prikk 3.115 velg prikk 3.116 velg prikk					
Engelsk	Læringsmål: Write a songtext.					

ERHO	For Thursday: Task 10, page 167		Vi forbereder oss til strandrydding på mandag. Det blir en film om plast i havet og oppgaver til denne. Ikke hjemmelekse.
Naturfag KNBI	Læringsmål: Kjenne til utfordringer knyttet til plast i havet		
Samfunnsfag		rettsstat er og redegjøre for hvorfor den finnes.	
	Til torsdag: Skriv ferdig notatene med eksempler på sidene 56-64.		
KRLE	Læringsmål: Godt og ondt		
	Til fredag: Mandag ser vi ferdig filmen. Resten av timen + tirsdag jobber vi med en pod-cast eller "ondskapens advokat" Leveres inn på "skolen min" til fredag.		
Musikk RUHE	Læringsmål: Bli kjent med sangen dere skal bruke		
	Jeg legger ut gruppene for samspillsprosjektet denne uka, og der står det hvilken sang dere skal spille også. Derfor er lekse Hør på sangen 2 ganger i løpet av uka, enten du spiller instrument eller danser. Tenk gjerne på hvilke ulike deler som finnes i låta (om du spiller instrument) og når i sangen du tror det er lurt med små, raske eller lange trinn (om du danser til låta).		
Kroppsøving ERHO	Læringsmål: Utegym, kle deg etter vær og vind ☺		
	Mandag: Stikkbball Fredag: Fotball		
Mat og helse	Læringsmål: Kostrådene og næringsstoffene(rep).		
	Til fredag: Les på "mat for glede og god helse kostrådene s. 13-20 i teoriboka Svar på oppgaven på its		
Engelsk fordypning	Læringsmål: Les oppgavene du får nøye, og pass på å levere det du skal innen fristen.		

	Til torsdag: You will find all tasks and homework on <i>It's learning</i>
Spansk CEMO HAKL	Læringsmål: lær deg fortidsformen- presens perfektum.
	Til torsdag: Les s.76 les og oversett. Gjør oppgave 2 i boka di. Emilie: Læringsmål: Du deltar i gruppa Denne uka jobber dere i grupper med den oppgaven dere har valgt – se its for oppgavbeskrivelse
Tysk	Læringsmål:
	Til torsdag: